
 
 

 

 

 
Bazuar në Ligjin e Punës nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 për Zyrtarët Publik; Ligjin për 

Arsim Parauniversitar në Republikën e Kososvës nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 për Arsimin në  
Komunat e Republikës së Kosovës; Udhëzimin Administrativ 05/2021 (MASHT) Normativ për 
Kuadrin e Arsimit të Përgjithshëm: Udhëzimi Administrativ (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1. 2. 
3. për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik,  drejtori i DKA   nxjerr: 

 

V E N D I M 

Pranohet kandidati Fatlum Mehmeti (56.5 pikë),   për pozitën (titullin)  e punës  

Mësimdhënës për lëndën edukatë fizike në institucionet shkollore: “Kongresi i Manastirit” në 

Firajë dhe  “Anton Santori” në Bitijë   

A r s y e t i m 

Në bazë të konkursit  nr. 08-111/01-17566/21 të datës 08.12.2021 të shpallur nga DKA 

në Shtërpcë për  pozitën (titullin)  e punës Mësimdhënës për lëndën edukatë fizike në 

“Kongresi i Manastirit” në Firajë dhe  “Anton Santori” në Bitijë,  komisioni përzgjedhës ka 

zhvilluar procedurat e intervistimit dhe të vlerësimit, pastaj ka rekomanduar per pranim 

kandidatin, i cili ka fituar më së shumti pikë.  Nga të dhënat e shënuara më lart, u vendos si në 

dispozitiv të këtij Vendimi. 

 

Këshilla Juridike: Aplikuesit e pakënaqur me Vendim  mund të ushtrojnë ankesë në afat 

prej 8 (tetë) ditësh  nga dita e pranimit të këtij Vendimi. Ankesa i drejtohet Komisionit Komunal 

për Ankesa. 

 

DATË: 

28.01.2022 Prot.:   08-030/01-1033/22 

NGA: DKA 

Marjan Spasic, drejtor  

 

LËNDA 

 

VENDIM 


